
Contacto

Teléfono 926870027
Fax 926870169
Correo Electrónico 
contrataciones@bolanosdecalatrava.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(13260) Bolaños de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BOLANOS2024/3240 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2024 a
las 08:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqn
OPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSP0PJcJhboQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Control informático media maratón

Control informático media maratónDescripción 
Valor estimado del contrato 505 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 611,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 505 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bolaños de Calatrava
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13270) Bolaños de Calatrava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqnOPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqnOPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSP0PJcJhboQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926870027
Correo Electrónico mcarmen.vg@bolanosdecalatrava.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13270) Bolaños de Calatrava España

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MARIA BELEN-CRONO SANCHEZ SANCHEZ
NIF 27467599X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RIO ALBERCHE
(30507) ES620 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 505 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 611,05 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

María del Carmen Vicente Gómez

Proceso de Licitación

Control informático media maratón
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sFtSd7q9Tx%2BIz o3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000012902661 |  2024-000321782 | Tue, 19 Mar 2024 08:53:37:563 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149589963617417652220583156550894148686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sFtSd7q9Tx%2BIzo3LHNPGcQ%3D%3D

